I - 	PREFEITURA MUNICIPAL

MUNDO NOVO - MS

"EXONER.4

F 	NOMEJA
MEMBROS DO CONSELHO
TUTEL/4R".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais.

DECRETA:

Art. 1 2  Fica exonerada a pedido, a contar de 19 de Julbo de 2014
a Conselheira Tutelar Eliane Rocha, cujo mandato foi prorrogado pelo
Decreto 3.462/2014.

Art. 2° Fica norneada a suplente Cleonice Aparecida da Silva a
contar do dia 20 de Juiho de 2014, como titular do Conseiho Tutelar ate
o término do mandato em 09 de Janeiro de 2016.

Art. 30  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
produzindo efeitos a contar de 19 de Julho de 2014, revogadas as
disposiçoes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL OF MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZOITO DIAS OF
JULHO DE 0015 MIL E QUATORZE.

z I 	 -
7 HUMERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal
-uoLICAOQ NO DJARiO OFiCIAL
00MUNICiO ANO.jL.N2J.9
J.DE______ ____

Av. Campo Gronde, 200- CEP 79980tYOTFone: (67) 3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

St a

 Oficial &I' Diano
Mundo Novo MS

Orgão de divulgaçao oficial do municipio 	 Criado pela Lei no 73812009
Sexta-feira, 18 de juiho de 2014 	 MM TECNOLOGIA E Lt004z?

t ea oJ bat ...C. O&'CQt otalars'. - CAPACITACAO LTDA _______________________________________ 	 W(r{ae.Snba&.e I,uaoca
EPP:063084290001 27 LMOat4vI$lot44I 41W

Processo Seletivo Simplificado n° 006)2014

EDITAL CE CONVOCAçA0

Tt40 n b4o a doSiida do oecaca. C pTeoro SiccS 'i'*n
b Rroa M"aoaco. no tao 00 tao Wt.r oct COINOCA a 0.zxo 060nt4

do c.o do dXROMDORDE WNW *** 010 2. o'ttcdo S E4(4 do
Abe,tn do Prootco Sdoi.o SrçW.a0o n'oo€.0l4. Pa Or', th&,o ,cpodicada

1. A condaa w*as DE CIMEA FE1MtDES 	 otc 0
Owa. 6tns o..ce'.sn no D,o,lrcro 40 Roonoo ar-won r. p.'zc & La

Paas a 03MW do Miflo das cd nra a 	 6cw-E-i:0I

— Ca otadc.
- 1ao do caCao& pcs,ca toga - a..
- OeVIdk to resci'ctgo oj sstS
- 'sitlo to An'e4o doe dMaat C

- tt*atc Ce ietCa oj do 	do

aIRATO 0€ C000lkATO
(amino 0 151/2014
?006Csson' 241/2004
PRIGAO PRES&CM. No 066/2024
Parts: PRLFUfl*A 00 iijiccipio Dl )S1LCO Novom e a wn ,nc VT. LEut -
MA161AIS Dl COOSSTRUçAO
06Je(o: AvipcIo do Mows. pa's ConstrQçSo xrs Ln.iflaclo do Kcrodwtagun Urbj
M Cngo do Pont. - 65,0 Sic Oar z ExecuçIo do 116o Ro can Sara a
Points AM BalM Cpagi, RccSr. Ben.dc a ZOo 3orçe.

Dccac*oorcannoik:.: 07-07.02-15.4S!.0025-1.002-4.4.90.51-oo01.0.0
Valor. U 23.071,00 (SeAt cot ml e se a qi*o 'on)
V946: IVOPIIC 133/09)201'
Ca dAsr.dn: 15/07/2011
ftodM1e4o I.cgil: Lth n' 8.666/93 t I0.520/2302
Malaan: oulaaTo CARLOS WcG A'UWCcI, pda cotton a WIMD€ILEY aiia
pS tanInt.4.

• 'ao
- wt 	 ;co 00 	— crc

- ce 	negaa 60 n4aCo'coo a1Tw. e'çoddo pa. Sacs

- w'çltMe o sn do cat oafl to Ba Co BtaU SA
- wna *doyS &4. rwA Orada do 0mb.
- 	00 	do *5rt4ad0 fists a .Thatad ro.E m dcaeroeto
dta LEOM iacc4ea to 	ojeedga wff0000 Co Ibskkdo do I*,o
N0nc445. Co prSsótal torSo aeceta t pods 	w. 04 jJt
iioCSS'O. 4IMI00S CØfl401.w4,,, ao

2- So a canod too ca'pv' no pros eoto.Mdo 	co'sdtfada
onodeoev4e. ca"rre Sn '0.2 do 	do Rocso SSso'c .içg4, r° Oto.2014.

I&s,6oN.o-I&S.. 136eM'oot1011

onho&RTQ C& 	J0S M4.*JCO
Pnqa. uosdpd

i1.tlaL.flLfl.z

EXONER4 F NOMELA
MEMBROS DO CONSELJIO
TUIELAR'

HUMBERTO CAItOS RAMOS ASEADUCCI, Pr0040 &j*P8
do M-.rdo fla.t. £o do 04010 G.oe.o do Si. no too do ajas
atmocoes loois

CE CR ET ft

M. 11  Fa atn010do a 00060 a conS do 19 do S.o do 2014
a Cnemaa tu(t Sane Rod... - mr4ato to. pear ooaco  pSo
Oea0003.46212014.

Art r F,ca nomeoda a s.,itc ClcoeLco Aq.arodda do SOya a
opelt& do Ga 206e SA.o do 2014. carlo tojw do Com&.o Tu'i ala
o I&S. do rnandaio o. coca Jmoeo do 2016.

Art 3 Esle dea&.o cnflS an 'ng& no daa do as pMc*ç3o.

pt  OOJt'dO t(Sloe a coMat do 19 do JLft do 2014, ry.Qgedo% as

05901ac043 em connno.

wnao DA PREFEUURA &MJICIPM CE pst,eo novo.
ESTADO 00 PAATC CR0550 00 S*J1. ADS D€20UQ ai*s CE
JULHO 0€ DOSS AOL E 0UA70ZE.

HUll BERTO CARLOS RM405 MIAIXJCCI

P000000 &&fl%Y

IXIRATO CE COPIIPATO
Coarito 0152/2014
Poocalo no 141/2014
PREGAO PR€SEOCAL N° 0662014
?alos PRifEflurtA Do otticto 0€ Mul.0O I40Vf 145 a a ce410sa WQDE2UY
RUdKEt (PP

cto: A4doM do Mama pen  Contu4o oara lrn$a'gacio do Mtcro&aan Urbv..
no C&rtgo dl Poato - or so. kW C txeo4o do IdSo Po corn Sa.JSs e Drw'.gcm

m Bane Cop,giJ, Flcdc Oeaado a Zoo Jorgo.
DatacOo Orcaneo*i'ia: 07-01.01-1S.4S1.0O2S-1.0024.4.9051-00.OI0.0
Valor: R$ 47.762,40 (qont e sea So Irta000s e saswta a dot ows e oaeo'oa

V,gia: 15/07/2014 1 30/09/2014
Dot, do Assran: 151Wfl314
Fia,dooncfl(o 1o: S no 1666/93 e 30 w"02
Attain: 1U4$ERTO CMLOS RA.M0S iJ(JCCI. p4a Cot CaNt e LWIDRO BOKIFACIO
DC CAJWGO, nSa wtatada

I LlcrrAçAo 	 I
AVISO CE kEsuLTADo of tICET4D

A FrVe,twi Krodp$ do OUCO M0V0/MS, Moines do Cornisslo Psm100rlto ot Uracao,
130.0 PWW aos irlcrcssadoso 5C9.S.ta rMUaodo:

FROC€S50 N': 142/2014
MOOAUDADMI°: CC Pd0  0079024
CBIOTO: Aonisiclo do Odoteta pa's a Educaçlc fr4-41 cm 300 VoIJra. po o atardawico
do soicitacio do Swowta MadpS do (deoçOo. Espodo, CoRn e L3re ncsmns, c.
ALenC41nG aM CerAm do C*JOcjO Wra Gi&cru, Pnj4Q ft, Malts, LQ, 9rno
Jorge do Sw'. e Jose HowEo do Siaa a 116ft Ce Aoo.o odag69co I4IP(AP.

Vticado4s): vial Di5WBW.DCKA 06 11V205 110*, no k,xo I . Is I, r$rraotc aS
15.941,00 (q.Aizc S e noweceotca a qis5A C qvm rots);

Murco N0V0P45. 15 do jrihode 2024.

ILFOIOSO 106 IAVMDA
Prrdceoc do CrnssOo Pminedr do Iid'jcIo

DESDACMO Dl HOISaDCACAO

TondO UPI "go o we ca doe oJos do Ptoccsso tool 0p4'dido, C Sante do reoado
dassdkatbio aprnaLado pa, CPL, 0tMCO 0 peatlte ontario, adp.aocaodo o WAto
da kobç$o a($) rrcrc,t) v,axdaa(s) P.jcn-Isdonada(s).

14u0,doNont/VtS. Z8 do jiliodo 2014.

owodsato CARl.OS PAMOS sWttica
FROft110 HUUICPAL

1/1